
 
 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL INFORMACIJOS APIE VILNIAUS APSKRITIES REGIONINIAME 2014–2020 M. 

ATLIEKŲ TVARKYMO PLANE NUSTATYTŲ REIKALAVIMŲ IR UŽDUOČIŲ 

VYKDYMĄ ATLIEKŲ TVARKYMO SRITYJE TEIKIMO  

  

 2019 m. kovo 1 d. Nr. 51/1S-29 

Vilnius 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 15 straipsnio 7 dalies 13 

punktu, Informacijos apie regioniniuose atliekų tvarkymo planuose, Valstybiniame atliekų tvarkymo 

plane ir kituose teisės aktuose nustatytų reikalavimų ir užduočių vykdymą atliekų tvarkymo srityje 

teikimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro  2012 m. spalio 23 d. 

įsakymu Nr. D1-863 „Dėl informacijos apie regioniniuose atliekų tvarkymo planuose, Valstybiniame 

atliekų tvarkymo plane ir kituose teisės aktuose nustatytų reikalavimų ir užduočių vykdymą atliekų 

tvarkymo srityje teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo” (toliau – Aprašas) 4 punktu, 4.2 papunkčiu, 5, 

7 punktais, atsižvelgdama į Uždarosios akcinės bendrovės „VAATC” įstatų, įregistruotų Juridinių 

asmenų registre 2018 m. birželio 4 d., 6 punkte nustatytus tikslus, Vilniaus regiono plėtros taryba 

(toliau – Taryba) n u s p r e n d ž i a: 

1. Įpareigoti Uždarąją akcinę bendrovę „VAATC”, įmonės kodas 1814705485, buveinės 

adresas Lvovo g. 89-75, LT-08104, Vilnius: 

1.1.  kiekvienais kalendoriniais metais iki kovo 1 d.  pateikti Aplinkos apsaugos agentūrai 

(toliau – AAA) Aprašo 4.2.1, 4.2.2 papunkčiuose nustatytą informaciją apie atliekų tvarkymo sistemą 

Vilniaus regione, mišrių komunalinių atliekų apdorojimą mechaninio biologinio ar mechaninio 

apdorojimo įrenginiuose, naudojantis Vieninga gaminių, pakuočių ir atliekų apskaitos informacine 

sistema (toliau – GPAIS priemonės);  

1.2. gavus iš AAA GPAIS priemonėmis Aprašo 5 punkte nustatytą informaciją apie 

pateiktos informacijos netikslumus, patikslintą ar papildytą informaciją pateikti  per 10 darbo dienų 

GPAIS priemonėmis; 

1.3. kaupti ir saugoti duomenis apie nustatytų užduočių ir reikalavimų vykdymą ne trumpiau 

kaip 5 kalendorinius metus. 

2. Pavesti Uždarajai akcinei bendrovei „VAATC” teikti Tarybai informaciją apie Aprašo  

4.2.1, 4.2.2 papunkčiuose, 5, 7 punktuose nustatytų nuostatų vykdymą. 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                               Kęstutis Vaitukaitis 

 

 


